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SC Configuration Manager 2007 
 
 
System Center Configuration Manager 2007 Nedir?   
  
Microsoft System Center Configuration Manager 2007, Systems Management Server’ın 

(SMS) en son sürümüdür. Configuration Manager 2007, güvenli ve ölçeklendirilebilir bir 
işletim sistemi ve uygulama dağıtımı sağlayarak daha etkili bir BT departmanı oluşturmaya 
katkıda bulunur. Aynı zamanda istenilen yapılandırma yönetimini, sistem güvenliğini 
zenginleştirerek ve sunucuların, masaüstü PC’lerin ve mobil aygıtların kapsamlı varlık 
yönetimini sunarak sağlar.  
  
Configuration Manager 2007 müşterilere aşağıdaki konularda yardımcı olur:  

  
¶ Masa üstü PC’ler ve diğer Windows Mobile yazılım aygıtları için otomatik bir uçtan 

uca süreç içinde Microsoft Windows Server 2003/Windows Server 2008, Windows 
Vista , Windows XP veya Windows 2000 işletim sistemini değerlendirme, geçiş 
yapma ve dağıtma.  

¶ Şirket, şube ve uzak BT altyapısında ilgili yazılım güncellemelerini dağıtma ve 
kurma.  

¶ Network Access Protection (NAP) ile entegrasyon ile birlikte, ağ üzerinde birbirine 
bağlı olan veya iletişim kuran bilgisayarların, sistem güvenliği için yöneticilerin 
tanımladığı gereksinimleri karşıladığını garanti etme.  

¶ System Center Virtual Machine Manager ve Microsoft SoftGrid Application 
Virtualization ile birlikte entegrasyon yoluyla hem fiziksel hem de sanal uygulama 

ortamlarını kusursuz bir şekilde dağıtma ve güncelleme 
¶ Microsoft ve üçüncü kişi yapılandırma bilgisi üzerine oluşturulmuş Configuration 

Packs sunarak yapılandırma hatası ile ilgili problemleri azaltma ve sistem 
kullanılabilirliğini, güvenliğini ve performansını geliştirme 

  
System Center Configuration Manager 2007, müşterilere pek çok yetenek ve fayda sunar:  
  
Kolaylēk: Configuration Manager ile birlikte, bir şirket yeni bir yönetim altyapısı ile birlikte 
hızlı ve etkili bir şekilde çalışabilir. Configuration Manager, karmaşık yazılım ve işletim 
sistem dağıtımları için sürükle bırak ve gelişmiş görev sıralaması ile birlikte basitleştirilmiş 
bir kullanıcı arabirimi sunar. Windows Server Update Services (WSUS) 3.0’ın sıkı 
entegrasyonu, Configuration Manager’ın diğer yamaları hızlı bir şekilde kullanılmasını sağlar.  
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Ķĸletim Sistemi Daĵētēmē: Yapılandırma Yöneticisi, istemciler ve sunucular için Windows 

işletim sisteminin el değmeden dağıtımı için uçtan uca bir çözüm sunar. Çözüm, yapıyı 
otomatik hale getirme, referans bilgisayarları yakalama ve işletim sistemi olmayan veya 
Windows’un eski sürümleri olan bilgisayarlara Windows veya ilave uygulamalar kurmayı 
içerir.  
  
G¿venlik: Daha güvenli bir Windows ortamı oluşturmak ve önemli yapılandırma hatalarını 
tanımlayarak, sistem yapılandırma ilkelerinden sapmaları bildirme, sistemleri güncel tutma 
ve sistem karantinası ve iyileştirmesini otomatik hale getirmek için Windows Server 2008 
Network Access Protection ile entegrasyon. System Center Virtual Machine Manager ile 
birlikte, Configuration Manager, fiziksel ve sanal (VHD) sistemlerinizi güncellemek için tek 
bir işlem sunar.  
  
¥l­eklendirilebilirlik: Configuration Manager ile birlikte, BT departmanları, şirket boyutu 
ve yapısını, uygulamalar sayısını ve aygıtların kapsamını, sunucuların, masaüstü PC’lerinin, 
gömülü aygıtların, Personal Digital Assistant’ların (PDA) ve cep telefonlarının yönetimine tek 
bir konsoldan herhangi bir coğrafi sınır olmadan izin vererek ve ağ altyapılarının çok çeşitli 
bir yelpazesini destekleyerek karşılayabilir.  
  
Yapēlandērma Yºnetimi: Bilgi tabanlı istenilen yapılandırma yönetimi, şirket içindeki 

bilgisayarların en iyi uygulama değerlendirmesini sağlar ve BT yöneticilerinin, sunucu iş 
yüklerini izlemesi için kurallar uygulamasına ve sistemlerin şirket ve yasalara uygunluğunu 
bildirmelerine yardım eder.  
 

Sistem Gereksinimleri  
  

ĶSTEMCĶ:  
  

Ķĸlemci 233 MHz (300-Mhz veya daha hızlı Intel Pentium/Celeron ailesi veya 
karşılaştırılabilir işlemci önerilir) 

RAM  128 MB minimum (256 veya daha üstü önerilir, eğer işletim sistemi dağıtımı 
kullanılıyorsa 384 MB gereklidir) 

Boĸ Disk 
Alanē 

Yeni bir kurulum için minimum 350 MB, mevcut bir istemciye güncelleme 
yapılırken 265 MB minimum (varsayılan olarak, istemciler üzerinde geçici 
program indirimi, eğer gerekliyse ve 5 GB veya üstü mevcutsa otomatik olarak 
5 GB’ye arttırılacak şekilde önceden yapılandırılmıştır)  
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SUNUCU:  

  
Site Sistem Donanım Gereksinimleri  
  
Aşağıdaki tablo, Configuration Manager 2007 site sistemleri için minimum ve önerilen 
donanım gereksinimlerini gösterir. 
  

Donanēm Bileĸeni Gereklilik  

Ķĸlemci 733 MHz Pentium III minimum (2.0 GHz veya üstü önerilir) 

RAM  256 MB minimum (1024 veya daha fazla önerilir) 

Boĸ Disk Alanē  5 GB minimum (İşletim sistemi dağıtımı kullanılırken 15 GB veya daha 
üstü) 

  
Desteklenen işletim sistemleri ve mobil aygıtlar da dahil olmak üzere daha fazla bilgi için 
lütfen TechNet sitemizi ziyaret edin: 
http://technet.microsoft.com/en-us/library/bb680717.aspx  
  

EK KAYNAKLAR  
  
System Center Web: 
http://infoweb2007/systemcenterweb/Pages/default.aspx  
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